
Oracje do Matki Bożej od spraw niemożliwych 

O Maryjo, Matko Boża i moja Matko, Ty, która zawsze spieszyś z pomocą swoim 

dzieciom, z sercem pełnym niepokoju zwracam się do Ciebie. Ty najlepiej znasz moje 

obecne położenie i widzisz przeszkody, które po ludzku wydają się nie do pokonania. 

Błagam Cię, wysłuchaj mojej pokornej prośby i uproś mi u swojego Syna łaskę, której tak 

bardzo potrzebuję. W Tobie pokładam całą moją nadzieję, ufając, że Twoja miłość mnie 

nie opuści i poprowadzi ku rozwiązaniu moich trosk. Niech Twoja obecność ukoi mój lęk i 

sprawi, by moja wiara wzrosła pomimo przeciwności. Amen. 

O Niebieska Matko, przez Twoje Niepokalane Serce przyjmij moje wołanie i zanieś je 

przed oblicze Jezusa. Pragnę Ci zaufać tak, jak czyniły to miliony osób przed mną, 

doświadczając Twojej niezawodnej pomocy. Wielokrotnie pokazałaś światu, że Twoje 

orędownictwo przewyższa wszelkie ludzkie ograniczenia, a Twoja miłość przynosi ulgę w 

najcięższym cierpieniu. Proszę, wstaw się za mną i wlej w moją duszę pokój, bym mógł 

przejść przez tę próbę z podniesioną głową i niezachwianą wiarą w lepsze jutro. Amen. 

Matko Najświętsza, Ty nigdy nie odrzucasz nikogo, kto z pokorą błaga Cię o wsparcie. 

Wyciągnij swoją dłoń w moją stronę i wskaż mi drogę, która wyprowadzi mnie z tego 

mroku ku światłu Twojego Syna. Daj mi siłę, bym potrafił stawić czoła wszystkim 

trudnościom, które mnie teraz przytłaczają. Niech Twoja matczyna bliskość sprawi, że lęk i 

wątpliwości znikną, a ja będę mógł z ufnością spocząć w ramionach Bożej miłości, która 

przewyższa wszelkie zrozumienie. Amen. 

O Maryjo, Ty, która w każdym momencie swojego życia uczyłaś nas doskonałego 

posłuszeństwa Bogu, proszę, naucz mnie teraz pokory i wytrwałości. Chcę wierzyć, że 

Twoja opieka nad moim życiem prowadzi mnie ku zbawieniu, a obecne przeszkody są 

jedynie etapami mojej drogi do świętości. W Tobie odnajduję nadzieję tam, gdzie inni 

widzą tylko niemożliwość. Z ufnością powierzam Ci moje najtrudniejsze sprawy, wierząc, 

że przez Twoje potężne wstawiennictwo otrzymam pomoc, o którą tak gorąco proszę. 

Amen. 

Matko Boża, Wspomożycielko w sprawach beznadziejnych, dziękuję Ci za Twoją 

nieustanną miłość. Niech moje udręki staną się dla mnie okazją do głębokiego wzrostu w 

wierze i bezgranicznego zaufania Bogu, dla którego nie ma nic niemożliwego. Amen. 

 


